
Artikelnummer 608902 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Kiste (30 Stück)

GVE  
9008812055189

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
35 - 40 mm
75 - 85 mm
80 - 90 mm

Verpackung
Kiste (B/L/H)

 
40 x 60 x 11,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
52 g
52 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Kiste) 
14 
4 
181,6 

    ARTIKELDATEN

ZUTATEN:
Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, SOJASCHROT, Buchweizen, Buchweizenschrot, Zucchini
(3,5%), Zuckererbsen (2,9%), Karotten (2,9%), JOGHURT, Kichererbsen (2%), Hefe, Paprika (2%),
Salbei, Natursalz, Amaranth gepoppt, Radieschen, WEIZENGLUTEN, Malzmehl (WEIZEN),
Malzquellmehl (ROGGEN)

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und
glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse 
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Sesam

BACKANLEITUNG:
Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen. | Das Ausbackgewicht unserer
Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten
abweichen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

NÄHRWERTE PRO 100G *

1095 kJ
259 kCal

 

 
2,1 g

0,4 g

 

26 g
2,6 g

 

4,5 g 

12 g 

1,6 g 

* verzehrfertig

Medium Kraftweckerl-HGBTK
Medium Kraftweckerl, teilgebacken, tiefgekühlt

Genussvoll aufleben im Kleinformat: mit dem Haubis Medium Kraftweckerl. Das aktivierende Weckerl speziell für
die warme Jahreszeit. Mit einem hohen Anteil an saisonalen und regionalen Zutaten: Zucchini, Karotte & Co. bringen
eine überraschende Note ins Brotkörberl. Aus 100% Österreichischem Mehl. Lassen Sie es sich schmecken!

 

Gebäck / Spezialgebäck

25.01.2021                                              Haubis GmbH | Kaiserstraße 8, 3252 Petzenkirchen / Austria | www.haubis.com


