



Medium Kraftweckerl-HGBTK

Medium Kraftweckerl, teilgebacken, tiefgekühlt

Genussvoll aufleben im Kleinformat: mit dem Haubis Medium Kraftweckerl. Das aktivierende Weckerl speziell für die warme Jahreszeit. Mit einem hohen Anteil an saisonalen und regionalen Zutaten: Zucchini, Karotte & Co. bringen eine überraschende Note ins Brotkörberl. Aus 100% Österreichischem Mehl. Lassen Sie es sich schmecken!

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	608902	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Kiste (30 Stück)	GVE	9008812055189
Maße (verzehrfertig) Höhe Breite Länge	35 - 40 mm 75 - 85 mm 80 - 90 mm	Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Gewicht Liefergewicht/Stk. Gebacken/Stk.	52 g 52 g	Palettenfaktor Lagen Einheit/Lage Höhe (cm)	56 (Kiste) 14 4 181,6

NÄHRWERTE PRO 100G *		
Energiewert	1095 kJ 259 kCal	
Fett davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g 0,4 g	
Kohlenhydrate davon Zucker	26 g 2,6 g	
Ballaststoffe	4,5 g	
Eiweiß	12 g	
Salz	1,6 g	

ZUTATEN:

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, SOJASCHROT, Buchweizen, Buchweizenschrot, Zucchini (3,5%), Zuckererbsen (2,9%), Karotten (2,9%), JOGHURT, Kichererbsen (2%), Hefe, Paprika (2%), Salbei, Natursalz, Amaranth gepoppt, Radieschen, WEIZENGLUTEN, Malzmehl (WEIZEN), Malzquellmehl (ROGGEN)

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Sesam

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig

V

ganzjährig verfügbar

V

Aromastoff-frei

V

Frei von künstlichen Aromen